
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年7月3日—2023年7月7日）

序号 行政相对人名称
行政相对
人类别

统一社会信用代码 行政许可文书决定名称
行政许可决定文书号

（证书编号）
许可类别 许可事项 许可决定日期 有效期自 有效期至 许可机关

1 重庆新兆鑫实业有限公司 企业 91500108MA60DAEB5D 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第41号 行政许可
市政设施建设类审批（佳
兆业.滨江四季规划开口挖

掘占道工程）
2023/7/3 2023/7/10 2023/7/24 大渡口区城市管理局

2 重庆新兆鑫实业有限公司 企业 91500108MA60DAEB5D
重庆市市政设施管理占用
、迁移、拆除城市照明设

施许可证
市政照2023字第03号 行政许可

占用、迁移、拆除城市道
路照明设施审核（佳兆业.
滨江四季规划开口挖掘占

道工程）

2023/7/3 2023/7/10 2023/7/24 大渡口区城市管理局

3 肖*霞 个体 92500104MACNHXHU6B 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第417号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/3 2023/7/3 长期 大渡口区城市管理局

4
重庆商社新世纪百货连锁
经营有限公司建设村店

企业 915001046608649637
充气式装置的非经营性宣

传品备案
渡充气备（2023）第89号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣
传品备案

2023/7/3 2023/7/7 2023/7/9 大渡口区城市管理局

5 大渡口区鑫露百货超市 个体 92500104MACKYFKU6E 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第418号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/3 2023/7/3 长期 大渡口区城市管理局

6 大渡口区勒里烧烤店 个体 92500104MACN8N8G8T 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第419号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/3 2023/7/3 长期 大渡口区城市管理局

7 大渡口区牛上壹店餐饮店 个体 92500104MACNH5X734 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第420号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/4 2023/7/4 长期 大渡口区城市管理局

8 大渡口区渝乐烧烤餐饮店 个体 92500104MACNUA30XB 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第421号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/4 2023/7/4 长期 大渡口区城市管理局

9 黄*业 个体 92500104MA60XKCY7U
充气式装置的非经营性宣

传品备案
渡充气备（2023）第90号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣
传品备案

2023/7/4 2023/7/8 2023/7/10 大渡口区城市管理局

10
重庆专诚大药房连锁有限

公司大渡口区西区店
企业 91500104MACK9YEJ3C 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第422号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/4 2023/7/4 长期 大渡口区城市管理局

11
大渡口区芙蓉兴盛食品超

市
个体 92500104MA5YHQPG0L 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第423号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/4 2023/7/4 长期 大渡口区城市管理局

12
大渡口区军晖吖嘀食品便

利店
个体 92500104MACNANQH1G

充气式装置的非经营性宣
传品备案

渡充气备（2023）第91号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣

传品备案
2023/7/4 2023/7/8 2023/7/10 大渡口区城市管理局

13 邓*波 个体 92500104MACP282C5A 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第424号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/4 2023/7/4 长期 大渡口区城市管理局

14 黄*群 个体 92500104MACM01U886 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第425号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/5 2023/7/5 长期 大渡口区城市管理局

15 大渡口区珍黄餐饮店 个体 92500104MACNPXLL14 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第426号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/5 2023/7/5 长期 大渡口区城市管理局

16 大渡口区吴小娟餐饮店 个体 92500104MACMM6H62F 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第427号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/5 2023/7/5 长期 大渡口区城市管理局



17 大渡口区鸿宾快餐店 个体 92500104MA5YNT3M0D
充气式装置的非经营性宣

传品备案
渡充气备（2023）第92号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣
传品备案

2023/7/5 2023/7/8 2023/7/10 大渡口区城市管理局

18
重庆仁荏建筑劳务有限公

司
企业 91500104MA5U5G4P41 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第42号 行政许可

市政设施建设类审批（10K
桑江一线等线路桐桥路段

治堵挖掘占道工程）
2023/7/5 2023/7/5 2023/7/5 大渡口区城市管理局

19
重庆市万家燕大药房连锁
有限公司大渡口区步行街

店
企业 91500104MA619DHE64

充气式装置的非经营性宣
传品备案

渡充气备（2023）第93号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣

传品备案
2023/7/6 2023/7/14 2023/7/16 大渡口区城市管理局

20
重庆市万家燕大药房连锁
有限公司大渡口区滨江新

城店
企业 91500104MA609HCQ20

充气式装置的非经营性宣
传品备案

渡充气备（2023）第94号 其他类权力
充气式装置的非经营性宣

传品备案
2023/7/6 2023/7/7 2023/7/9 大渡口区城市管理局

21 大渡口区多喜老火锅 个体 92500104MACKF8WUX2
充气式装置的非经营性宣

传品备案
渡充气备（2023）第95号 其他类权力

充气式装置的非经营性宣
传品备案

2023/7/6 2023/7/8 2023/7/10 大渡口区城市管理局

22 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L
由于工程施工、设备维修
等原因确需要停止供水的

审批
停水2023第04号  行政许可

由于工程施工、设备维修
等原因确需要停止供水的
审批（钓鱼嘴5号路DN500-
DN300给水管道迁改工程）

2023/7/6 2023/7/13 2023/7/13 大渡口区城市管理局

23 重庆天安数码城有限公司 企业 91500104696557690H 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第43号 行政许可
市政设施建设类审批（天
安数码城产业三期公交港

湾迁改工程）
2023/7/7 2023/7/7 2023/9/4 大渡口区城市管理局

24 重庆天安数码城有限公司 企业 91500104696557690H 市政行政审批许可证 市政设施（2023）第44号 行政许可
市政设施建设类审批（天
安数码城产业三期规划开

口工程）
2023/7/7 2023/7/7 2023/7/17 大渡口区城市管理局

25 重庆天安数码城有限公司 企业 91500104696557690H
重庆市市政设施管理占用
、迁移、拆除城市照明设

施许可证
市政照2023字第04号 行政许可

占用、迁移、拆除城市道
路照明设施审核（天安数
码城产业三期占道工程）

2023/7/7 2023/7/7 2023/7/31 大渡口区城市管理局

26
重庆健之佳健康药房连锁
有限公司大渡口区三木花

园分店
企业 91500104MACPHFX13U 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第428号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/7 2023/7/7 长期 大渡口区城市管理局

27 大渡口区零渡美发店 个体 92500104MACPKMK32R 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第429号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/7 2023/7/7 长期 大渡口区城市管理局

28 大渡口区鑫农源生鲜店 个体 92500104MACP9RNW24 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第430号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/7 2023/7/7 长期 大渡口区城市管理局

29 刘*琴 个体 92500104MACNQCNE5J 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第431号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/7 2023/7/7 长期 大渡口区城市管理局










